

## プライバシーポリシー 新旧対照表

変更前（第6版）	変更後（第7版）
<p>特定個人情報等の取扱いに関する基本方針</p>	<p>特定個人情報等の取扱いに関する基本方針</p>
<p>1. 関係法令・ガイドライン等の遵守</p> <p>当社は、お客さまの特定個人情報等を<u>取り扱う</u>に当たり、番号法及び「個人情報の保護に関する法律」をはじめとする関係法令・ガイドライン等、当社が策定し別途公表している個人情報保護方針、当社の諸規程を遵守します。また、当社は、お客さまの特定個人情報等の取扱い等について継続的な改善に努めます。</p> <p>2. 個人番号の利用目的</p> <p>(1) 当社は、お客さまの個人番号を取得するに当たり、その利用目的を通知、公表又は明示するとともに、その利用目的の達成に必要な範囲内でこれを<u>取り扱</u>います。個人番号について、番号法で定められている利用目的以外では利用しません。</p> <p>(2) 当社における個人番号の利用目的は、以下のとおりとします。</p> <p>① 国外送金等取引に関する法定調書作成事務</p> <p>② 預金口座付番に関する事務</p> <p>3. 安全管理措置</p> <p>当社は、お客さまの特定個人情報等について、漏えい、滅失又はき損の防止等、その管理のために必要かつ適切な安全管理措置を講じます。また、特定個人情報等を<u>取り扱う</u>従業者や委託先（再委託先等を含みます。）に対して、必要かつ適切な監督を行います。</p> <p>4. ご意見・ご要望への対応</p> <p>(1) 当社の特定個人情報等の取扱いに関するご意見・ご要望等につきまして、適切かつ迅速な対応を行うよう努めてまいります。</p> <p>(2) 当社の特定個人情報等の取扱いに関するご意見・ご要望等につきましては、以下へお申し出ください。</p> <p>《コンタクトセンター》 0088-21-1189（通話料無料）または 03-5610-7730（有料）</p>	<p>1. 関係法令・ガイドライン等の遵守</p> <p>当社は、お客さまの特定個人情報等を<u>取扱</u>うに当たり、番号法及び「個人情報の保護に関する法律」をはじめとする関係法令・ガイドライン等、当社が策定し別途公表している個人情報保護方針、当社の諸規程を遵守します。また、当社は、お客さまの特定個人情報等の取扱い等について継続的な改善に努めます。</p> <p>2. 個人番号の利用目的</p> <p>(1) 当社は、お客さまの個人番号を取得するに当たり、その利用目的を通知、公表又は明示するとともに、その利用目的の達成に必要な範囲内でこれを<u>取扱</u>います。個人番号について、番号法で定められている利用目的以外では利用しません。</p> <p>(2) 当社における個人番号の利用目的は、以下のとおりとします。</p> <p>① 国外送金等取引 <u>及び金融商品取引</u>に関する法定調書作成・<u>提供</u>事務</p> <p>② 預金口座付番に関する事務</p> <p>③ <u>金融商品取引に関する口座開設の申請・届出事務</u></p> <p>3. 安全管理措置</p> <p>当社は、お客さまの特定個人情報等について、漏えい、滅失又はき損の防止等、その管理のために必要かつ適切な安全管理措置を講じます。また、特定個人情報等を<u>取扱</u>う従業者や委託先（再委託先等を含みます。）に対して、必要かつ適切な監督を行います。</p> <p>4. ご意見・ご要望への対応</p> <p>(1) 当社の特定個人情報等の取扱いに関するご意見・ご要望等につきまして、適切かつ迅速な対応を行うよう努めてまいります。</p> <p>(2) 当社の特定個人情報等の取扱いに関するご意見・ご要望等につきましては、以下へお申し出ください。</p> <p>《コンタクトセンター》 0088-21-1189（通話料無料）または 03-5610-7730（有料） <u>月～土 9:00～18:00（日曜・祝日・12/31～1/3 除く）</u></p>